OL. Károlyi cs. It. Cs. ll. p. 119-123.
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499.

1731. II. 28. Kassa. A Szepesi Kamara Fronth Adámnak, a Reqéez-
Sárospataki urodalom teljhatalmú igazgatójának beavatkozását kéri,
hogy az urodalom teTÜZetén Trautsohn herceg oltalma alatt levő zsidók
Szalamonovichnak, aki a káserborokmak: és a toleranciális adóknak is

bérlője, megfizessék az ad6t .

. . . Michael Szalamonovics vini Koscher et pecuniae tolerantialis
arendator, lamentabiliter repraesentavit Regiae huic Administrationi
Camerali, qualiter Judaei sub protectione celsissimi domini principis a
Trautczon (tituli) existentes nihilomnino eidem titulo Tolerantialis
Census praestare vellent. Nulli dubitaverimus interim ex prioribus nos-
tris ad praetitulatam dominaticnem vestram exaratis literis aburide per-
cepisse, cum omnino esse positívarn suae supremae sacratissímae clemen-
tissimi mentem ac voluntatem, ut ab omnibus Judaeis in gremio regni
huius, sub eiuscumque tandem ditione ac dominio residentibus in re-
cognotionem supremi dominii summa terrae principi debiti et toleran-
tiae eorum in regrio facultatibus et quaestui proportíonata taxa, in sub-
levamen Aerarii Caesareo Regii exigatur, quod ipsum etiam in exoticis
regionibus passírn et ubique in praxi haberetur. Hinc iterato officiose
requirendam esse habuimus praefatam dominationem vestram, quatenus
eos instituere velit ordines, quo idem Judaeus Michael Szalamonovics
contentatíonem sui, iam tandem aliquando adipisci valeat, ne pro casu
contrario ad exactionern eiusmodi tolerantialis census regia haecce Ca-
meralis administratio de alio et iisdem Judaeis nefors manus grato re-
medio prospieere neeessitetur. In reliquo praefatam dominationem ves-
tram ad vota propria diu feliciter valere cupimus.

Cassoviae, die 28 Februarii, Anno 1731.
Sacratíssimae caesaree regíe maiestatís, Regiae Cameralis adminis-

trationis Scepusiensis administrator ac inclitae regíae Camerae Huriga-
ricae respective, praetataequa admirristrationis consiliarii.

OL. KAM. Mise. B. - 20iXi(95-96).

500.

1731. VI. 27. Pozsony. Károlyi Sándornak a pozsonyi zsidóktól kért 1000
[rt. köksöne fejében, Hirsch Spiro 113 frt.-ot gyapjúban felvett.

Nullus dubito, quia non in recenti memoria excellentissimi ac il-
lustrissimi comitis benigne constabit, quod ob debitum ad 113 florenos
se extendens pro lana a me percepta iam vicibus aliquibus supplex con-
venerim, et siquidem mihi gratíose resolutum fuerat, ut me arendator
Patorkisy in totum solvat.

Cum vero ab illo dicto arendatore hoc denegat.am sit, se nihil deberi
et per hoc temporis spatium familiae in nomine excellentissimi uti ex
adiacenti consígnatione patebit. merces ad 37. flor. 22 xr extenderim.
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Ea propter ad excellentissimum ac illustrissimum comiten supplex
recurro, quatenus clemenfia illa erga me haberetur, a hoc in annum
quartum fere se debitum delatens, una cum novo si ulteriori proloriga-
tione solutione benigna me aspicere et comitare non denegaretur. Si in
posterum aliquid necesse foret, mandatum gratiosum omni tempore ob-
sequiose exhíbere cupio, prout denuo de largienda gratia illa submisse
quaeso, ita etiam resolutionem benignam expecto. Permaneo excellentis-
simi ac illustrissimi comitis

obsequen tissimus
Hirschl Spiro

Mellékelve : Chartabianea
Super florenis Rhenensibus mille, quo ego intrascriptus ab Hebraeis

Spiro et Venczl norninatis Posoniensibus, in certam necessitatem meam
in anno die infrascripti mutui titulo adeoque erga quantocyus futu-
ram reluitionem rite levavi.

Posony, die 27 mensis Juny, anno 1731.
Idest pro fl. Rh. no. 1000

Alexander comes Karolyi m. p.
L. S.

OL. Károlyi cs. It. Cs. Lad. 75. Spiró cs.

501.

1731. X. 5. Kassa. A Szepesi Kainara a Regéczi uradalom prefektusát
kéri, hogy szorítsa a dényei zsidó bérlőt a tolerantialis adó megfizeté-

sére.

Judaens Michael Szalomonovics pecuniae tolerantialis antehac aren-
dator rursus quaerulatur, quod Haebreus Ujfalusiensis arendam etiam
in Dénye tenens, eidem dido tolerantiali censu pro praeterito restaret.
Ne proinde dictus Szalamonovics ulterius nobis molestus esse pergat.
neve Regia ista administratio Cameralis praetitulatam dominationem
vestram expost eatenus interpellere rursus necesse habeat, eam officiose
requirendam esse duximus, quatenus dictum Ujfalusiensem Judaeum ad
complanandum eius restantiae negotium compellere haud gravata prop-
ria diu feliciter valere cupimus.

Cassoviae, die 5. Octobris anno 173l.

Regiae Camerae Hungarieae administrator ac
Consiliarii

OL. Misc, B. - 2056. (47-68.)
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502.

1731. XII. 7. Kassa. A Szepesi Kamara a Trautsohn-uradalom preiek-
tusát, Fronth Adámot arra kéri, hogy a zsidó adó bérLőjének a Reqécz-
Sárospatak-i zsidók fizessék meg a hátralékos tolerantialis adót, külön-

ben bebörtönözteti őket.

Siquidem Judaeus Michael Szalamonovics (qui pecuniam tolerantia-
lem a Judaeis exigi solitam a die l.-a medii May anni 1728 usque ad ul-
timum medii Aprilis) anni decurrentis in arenda tenebat, indesinenter
quaerulatur, apud Judaeos in dominiis Sarospatak et Reghecz sub dis-
positione praetitulatae dominationis vestrae existentes, pro annis prae-
notatis in hodiedum restantiam sibi suecurere. Hinc modofatam domina-
tionem vestram amice ac in simul honorifice requirendam esse duximus,
quatenus antelatos Judaeos ad persolvendam restantiam aut negotium
eiusdem cum Judaeo Szalamonovics ami ce terminandum compellere,
haud gravatim velit, aut tandem iam et Regia ista administratio Carne-
ralis et praetitulata dominatio vestra a molastationibus eiusdem libere-
tur. Fiscus Regius toties commernorato Judaeo tempore initi contine-
tur contra venierites omnimodam assistentiam spoponderit, is pono sti-
pulatam arendam etiam de proprio ad Aerarium Regium rite administra-
verit, aequum esse dignosceretur, ut is' quoque indemnis reddatur, ac
proinde si et in quantum praenotati Judaei dictam restantiam ulterius
adiustare nollent, eos ex parte Fisci Regií etiam personali arestatione ad
id compellere opporteret.